
 

 

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA! 

                                                                                                                                                                                   

 

DECRETO Nº 119 DE 31 DE JANEIRO DE 2024 

 

JOVENTINO RODRIGUES MALHEIROS NETO, vereador da Câmara 

Municipal de Guanambi, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

conforme Art. 2º da Lei 1.623 de 12 de dezembro de 2023. 

 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Exonerar SAMUEL DA SILVA RIBEIRO do cargo de provimento em 

Comissão de Assessor Parlamentar. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia, em 

31 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

JOVENTINO RODRIGUES MALHEIROS NETO 

Vereador 

 

 

 

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA 

Presidente  

 

 

 

 

 

 



 

 

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA! 

                                                                                                                                                                                   

 

DECRETO Nº 120 DE 31 DE JANEIRO DE 2024 

 

JOVENTINO RODRIGUES MALHEIROS NETO, vereador da Câmara 

Municipal de Guanambi, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

conforme Art. 2º da Lei 1.623 de 12 de dezembro de 2023. 

 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Exonerar NADYELLE PEREIRA MALHEIRO SOUZA 

SAPALACIO do cargo de provimento em Comissão de Assessor Especial. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia, em 

31 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

JOVENTINO RODRIGUES MALHEIROS NETO 

Vereador 

 

 

 

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA 

Presidente  

 

 

 

 

 

 



 

 

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA! 

                                                                                                                                                                                   

 

DECRETO Nº 121 DE 31 DE JANEIRO DE 2024 

 

JOVENTINO RODRIGUES MALHEIROS NETO, vereador da Câmara 

Municipal de Guanambi, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

conforme Art. 2º da Lei 1.623 de 12 de dezembro de 2023. 

 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Exonerar JANE FABIA PASSOS DA COSTA do cargo de provimento 

em Comissão de Assessor de Gabinete. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia, em 

31 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

JOVENTINO RODRIGUES MALHEIROS NETO 

Vereador 

 

 

 

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA 

Presidente  

 

 

 

 

 

 



 

 

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA! 

                                                                                                                                                                                   

 

DECRETO Nº 122 DE 31 DE JANEIRO DE 2024 

 

JOVENTINO RODRIGUES MALHEIROS NETO, vereador da Câmara 

Municipal de Guanambi, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

conforme Art. 2º da Lei 1.623 de 12 de dezembro de 2023. 

 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Exonerar MARCO ANTONIO EVANGELISTA GOIS do cargo de 

provimento em Comissão de Assessor de Gabinete. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia, em 

31 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

JOVENTINO RODRIGUES MALHEIROS NETO 

Vereador 

 

 

 

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA 

Presidente  

 

 

 

 

 

 



 

 

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA! 

                                                                                                                                                                                   

 

DECRETO Nº 123 DE 31 DE JANEIRO DE 2024 

 

EDILENO MOREIRA DE OLIVEIRA, vereador da Câmara Municipal de 

Guanambi, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, conforme Art. 2º da 

Lei 1.623 de 12 de dezembro de 2023. 

 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Exonerar CRISTIAN DOS SANTOS ALKIMIN do cargo de 

provimento em Comissão de Assessor de Gabinete. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia, em 

31 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

EDILENO MOREIRA DE OLIVEIRA 

Vereador 

 

 

 

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA 

Presidente  

 

 

 

 

 

 



 

 

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA! 

                                                                                                                                                                                   

 

DECRETO Nº 124 DE 31 DE JANEIRO DE 2024 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Exonerar PATRICK WENDELL TEIXEIRA FERNANDES do cargo 

de provimento em Comissão de Assessor I. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia, em 

31 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA 

Presidente  

 

 

 

 

 

 


